
      

ΘΕΜΑ: «Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων υγρών καυσίμων  Π. Ε. 
            Αρκαδίας από 01/05/2019 έως 30/09/2019».

                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                       Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π. Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 3054/02 (ΦΕΚ 230Α) 2-

10-02  «Οργάνωση  της  αγοράς  πετρελαιοειδών  και  άλλες 
διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
37  του  Ν.  4062/29-3-2012  (ΦΕΚ  70/Α/30-3-2012) 
«Απελευθέρωση ωραρίου πρατηρίων υγρών καυσίμων».

2. Την  αριθμ.  7148/19-4-05  (ΦΕΚ  539/Β/21-4-2005)  Κοινή 
Απόφαση  των  Υπουργών  Οικονομίας  και  Οικονομικών-
Ανάπτυξης-Απασχόλησης  &  Κοινωνικής  Προστασίας, 
Μεταφορών και Επικοινωνιών «Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων, 
υγρών καυσίμων».

3. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  131/2010  (ΦΕΚ  224/Α/27-12-2010) 
«Οργανισμός  της Περιφέρειας Πελοποννήσου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 283 παρ. 3 του Ν 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Το  αριθμ.  951/28-04-2015  έγγραφό μας  που  στάλθηκε  την 
28/04/2015 τηλεομοιοτυπικά με το οποίο ζητήσαμε τις απόψεις 
της Ομοσπονδίας Βενζινοπωλών Ελλάδας και δεν απαντήθηκε 
έως σήμερα.  

6. Το  γεγονός  ότι  πρέπει  να  καθορισθούν  τα  καταστήματα 
διανομής  πετρελαιοειδών  της  Π.Ε.  Αρκαδίας  που  θα 
λειτουργούν  εκ  περιτροπής  υποχρεωτικά  κατά  το  διάστημα 
πέραν του ωραρίου της ημερήσιας λειτουργίας τους καθώς και 
τις Κυριακές και Αργίες.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Π.  Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

 Ταχ. Δ/νση:  28ης Οκτωβρίου 29
Ταχ.κώδικας: 221 31 Τρίπολη.
Πληροφορίες: Β. Συρίου-Λυτρίβη
Τηλέφωνο: 2713610110
FAX: 2713610135
Email: emporiou@arcadia.gr

             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τρίπολη   02 - 04 - 2018
Αριθ. Πρωτ.: οικ. 597

     
         

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ7Λ1-ΠΡΝ



                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε  το  ωράριο  λειτουργίας  των  καταστημάτων 
διανομής πετρελαιοειδών Π.Ε. Αρκαδίας ως κατωτέρω:

1.  Την εκ περιτροπής υποχρεωτική λειτουργία των πρατηρίων 
υγρών  καυσίμων  κατά  το  διάστημα  πέραν  του  ωραρίου 
ημερήσιας  λειτουργίας  και  την  διάρκεια  της  νυχτερινής 
λειτουργίας τους για την  θερινή περίοδο  1η Μαΐου 2019 
έως 30 Σεπτεμβρίου 2019 και από ώρα 10:30 μ.μ. μέχρι 
00:30 π.μ., και την προαιρετική διανυκτέρευση μέχρι την 
06:00  πρωινή σύμφωνα  με  τον  συνημμένο  πίνακα,  ο 
οποίος  αποτελεί  αναπόσπαστο  τμήμα  της  παρούσας 
απόφασης.

2. Την εκ περιτροπής υποχρεωτική λειτουργία των πρατηρίων 
υγρών  καυσίμων  κατά  τις  Κυριακές  και  επίσημες  Αργίες 
κατά  την  θερινή  περίοδο  1η Μαΐου  2019  έως  30 
Σεπτεμβρίου 2019 και από ώρα 06:00 π.μ. μέχρι 00:30 
π.μ.,  και  την  προαιρετική  διανυκτέρευση  μέχρι  06:00 
πρωινή σύμφωνα  με  τους  συνημμένους  πίνακες  των 
ομάδων  Α, Β, Γ και Δ οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας απόφασης.

3. Όπου στους πίνακες πρατηριούχων με τις διανυκτερεύσεις 
συμπίπτει  ημέρα  του  μήνα  Κυριακή  ή  αργία,  αυτή  δεν 
λαμβάνεται  υπόψη  και  ο  πρατηριούχος   θα  παραμένει 
προαιρετικά  κλειστά  και  τις  Κυριακές  και  αργίες  θα 
διημερεύουν  και  διανυκτερεύουν  υποχρεωτικά οι 
πρατηριούχοι οι  οποίοι  αναφέρονται   στους πίνακες των 
ομάδων Α, Β, Γ και Δ .
Η  παρούσα απόφαση να  αναρτηθεί  στο  διαδίκτυο  και  να 
τοιχοκολληθεί  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  της  Υπηρεσίας 
μας.   

                                                                                  

                                                      Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                                                     ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη                                      

2. Αστυνομική Διεύθυνση Αρκαδίας                      
3. Δ/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. Αρκαδίας
4. Πρατήρια υγρών καυσίμων Π.Ε. Αρκαδίας

                                                                                 

                                                                               

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ7Λ1-ΠΡΝ



 ΣΕΙΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚ ΠΕΡΙΤΡΟΠΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΑΡΓΙΕΣ

 ΑΠΟ 01/05/2019 ΕΩΣ ΚΑΙ 30/09/2019 και από ώρα 06.00 μέχρι 
00.30

              1.  ΑΝΟΙΧΤΑ – ΟΜΑΔΑ  Α΄
05 ΜΑΪΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
02 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
28 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
25 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ 
22 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ 

     
                ΑΡΓΙΕΣ – ΑΝΟΙΧΤΑ ΟΜΑΔΑ Α΄

15 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 ΚΟΙΜΗΣΗΣ 
ΘΕΟΤΟΚΟΥ

2. ΑΝΟΙΧΤΑ – ΟΜΑΔΑ Β  ΄
12 ΜΑΪΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
09 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
07 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
04 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
01 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ 

    
3. ΑΝΟΙΧΤΑ – ΟΜΑΔΑ    Γ  ΄
19 ΜΑΪΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
16 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
14 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
11 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
08 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ

  

               ΑΡΓΙΕΣ – ΑΝΟΙΧΤΑ ΟΜΑΔΑ Γ΄
01 ΜΑΪΟΥ 2019 ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑ

4. ΑΝΟΙΧΤΑ – ΟΜΑΔΑ   Δ΄  
26 ΜΑΪΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
21 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
18 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ
15 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΚΥΡΙΑΚΗ

                        ΑΡΓΙΕΣ – ΑΝΟΙΧΤΑ ΟΜΑΔΑ Δ΄
17 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 ΑΓΙΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
        

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ7Λ1-ΠΡΝ



ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ      

Α/Α Ονοματεπώνυμο 
Πρατηριούχου

ΠΟΛΗ/
ΧΩΡΙΟ

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΛΗΝ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ  ΚΑΙ 
ΑΡΓΙΩΝ 

ΟΜΑΔΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΑΡΓΙΕΣ

1 ΤΡΟΥΜΠΑΣ Γ. ΛΕΩΝΙΔΙΟ 1 16 28 Α
2 ΣΑΡΡΗ ΔΗΜ. ΛΕΩΝΙΔΙΟ 4 13 25 Β
3 ΤΡΟΧΑΝΗΣ Β. ΛΕΩΝΙΔΙΟ 7 19 22 Γ
4 ΔΑΝΕΣΗΣ Ι. ΛΕΩΝΙΔΙΟ 2 17 29 Δ
5 ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ Ν. ΤΥΡΟΣ 5 14 26 Α
6 ΑΦΟΙ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΤΥΡΟΣ 8 11 23 30 Β
7 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ Η. ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑΣ 3 18 31 Γ
8 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ Λ. ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑΣ 6 21 27 Δ
9 Γ.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ & 

ΣΙΑ ΕΕ
ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΙ 9 12 24 Β

10 CAMILLE LOUISE 
PAULE SCHMITT

ΠΑΡΑΛΙΟ ΑΣΤΡΟΣ 10 15 20 Γ

11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Κ. ΑΣΤΡΟΣ 1 16 28 Α
12 ΛΙΟΝΤΗΣ Κ. ΑΣΤΡΟΣ 4 13 25 Β
13 ΜΠΟΚΟΛΑΣ Π.& Η. ΑΣΤΡΟΣ 7 19 22 Γ
14 ΣΟΥΡΣΟΣ ΑΝ. & ΜΙΧ. 

& ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΑΣΤΡΟΣ 2 17 29 Δ

15 ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΑΕΕΒΑ

ΑΣΤΡΟΣ 5 14 26 Β

16 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

4,5 χλμ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ-
ΠΥΡΓΟΥ

8 11 23 30 Δ

17 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΠΛ.ΕΘΝ.ΜΑΚΑΡΙΟΥ 
ΤΡΙΠΟΛΗ

3 18 31 Γ

18 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ.

ΚΑΤΩ ΑΣΕΑ 6 21 27 Β

19 ΠΕΝΤΕΦΟΥΝΤΗΣ ΑΡ ΚΑΡΥΤΑΙΝΑ 9 12 24 Α
20 ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 10 15 20 Β
21 ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ & 

ΣΙΑ ΕΕ
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 1 16 28 Γ

22 ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΟΥ ΝΙΚ.

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 4 13 25 Δ

23 ΜΠΕΛΟΚΑΣ ΚΩΝ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 7 19 22 Α
24 ΠΑΓΑΝΟΣ Α. & ΣΙΑ ΕΕ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 2 17 29 Β
25 Δ.ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 5 14 26 Δ
26 ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΧΡ. ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ 8 11 23 30 Β
27 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ 3 18 31 Α
28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ 6 21 27 Δ

29 ΠΙΣΙΜΙΣΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΚΑΡΚΑΛΟΥ 9 12 24 Γ
30 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΥΤΙΝΑ - 41ο χλ. 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ-
10 15 20 Δ

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ7Λ1-ΠΡΝ



ΠΥΡΓΟΥ
31 Γ.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ & 

ΣΙΑ ΕΕ
ΒΥΤΙΝΑ- 42ο ΧΛ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ

1 16 28 Α

32 ΚΑΝΕΛΛΗΣ Α. & Δ. 
ΟΕ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 60 
ΤΡΙΠΟΛΗ

4 13 25 Β

33 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΚΟΚΛΑΜΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

7 19 22 Γ

34 ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΣ ΠΑΝ. ΒΛΑΧΕΡΝΑ 2 17 29 Β
35 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡ. & ΥΙΟΣ ΟΕ
29ο χλμ. ΕΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ-
ΠΥΡΓΟΥ

5 14 26 Α

36 Γ.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ &ΣΙΑ 
ΕΕ 

ΛΕΒΙΔΙ 8 11 23 30 Δ

37 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝ. ΚΑΝΔΗΛΑ 3 18 31 Γ
38 ΑΔΑΜΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΨΙΑ 6 21 27           Α
39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 12ο ΧΛΜ. 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
-ΠΥΡΓΟΥ

9 12 24           Δ

40 Κ.ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ-
Μ.ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΕ

ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΜΗΛΙΑΣ 
ΝΕΣΤΑΝΗΣ

10 15 20 Γ

41 ΣΙΔΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ

ΧΑΝΙΑ ΣΚΟΠΗΣ 1 16 28 Β

42 Γ.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ &ΣΙΑ 
ΕΕ

4ο χλμ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ- 
ΠΥΡΓΟΥ

4 13 25 Α

43 ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 126 
ΤΡΙΠΟΛΗ

7 19 22 Δ

44 ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 101 
ΤΡΙΠΟΛΗ

2 17 29 Γ

45 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 195Β 
ΤΡΙΠΟΛΗ

5 14 26 Δ

46 ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΓΡ.ΛΑΜΠΡΑΚΗ 31 
ΤΡΙΠΟΛΗ

8 11 23 30 Β

47 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΛΑΓΟΠΑΤΗ & 
ΤΗΛΕΦΟΥ 2 
ΤΡΙΠΟΛΗ

3 18 31 Γ

48 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤ. & ΣΙΑ Ο.Ε.

ΛΕΩΦ. ΟΗΕ 54 
ΤΡΙΠΟΛΗ

6 21 27 Δ

49  ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ & ΣΙΑ 
ΕΕ

ΛΕΟΦ. ΟΗΕ 1- 
ΤΡΙΠΟΛΗ

9 12 24 Β

50 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ.

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 134 
ΤΡΙΠΟΛΗ

10 15 20 Α

51 Γ.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4 
ΤΡΙΠΟΛΗ

1 16 28 Γ

52 ΓΑΒΡΗΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ & ΣΙΑ 
ΟΕ

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 50-
ΤΡΙΠΟΛΗ

4 13 25 Δ

53 ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε ΝΑΥΠΛΙΟΥ 46 
-ΤΡΙΠΟΛΗ

7 19 22 Α

54 ΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 121- 
ΤΡΙΠΟΛΗ

2 17 29 Γ

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ7Λ1-ΠΡΝ



55 ΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΡΜΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΤΡΙΠΟΛΗ

5 14 26 Α

56 ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 46 8 11 23 30 Β
57 ΜΑΡΚΑΚΗ-

ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΥ ΑΘ.
ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
ΣΤΕΝΟ 

3 18 31 Β

58 ΜΠΙΛΙΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΔΙΟ 6 21 27 Δ
59 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Ι. ΣΤΑΔΙΟ 9 12 24 Γ
60 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 10 15 20 Α
61 ΤΣΙΡΙΜΠΗΣ Κ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
11ο ΧΛΜ. ΕΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

1 16 28 Β

62 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-
ΜΗΤΡΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΕΡΑΣΙΤΣΑ 4 13 25 Γ

63 ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. ΚΕΡΑΣΙΤΣΑ 7 19 22 Δ
64 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
5ο ΧΛΜ. Ε.Ο. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

2 17 29 Α

65 ΒΡΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4ο ΧΛΜ. Ε.Ο. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

5 14 26 Δ

66 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

2ο ΧΛΜ. Ε.Ο. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

8 11 23 30 Α

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ7Λ1-ΠΡΝ


		2019-04-03T07:32:59+0300
	Athens




